講演会のご案内

 謹啓 時下 校友の皆様方には、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度第１回目の行事として、「校友が講師を務める講演会」を下記の

とおり開催いたします。

校友並びにご家族の積極的な参加をお願いいたします。

謹白

 平成２３年６月吉日          立命館大学宇部・小野田校友会

                      会長  渡 辺  浩

記

日   時  平成２３年７月１６日（土）午後７時～９時

場   所  宇部市男女共同参画センター・フォーユー

 第１・２講習室（２階）

 宇部市琴芝町１－２－５（慶進高校前）電話３３－４００４

講師・演題  橋本隆司（Ｈ２３年専門職大学院経営管理研究科卒）

   演題 「高齢化が進む地方の活性化

 “典型的に人口流出が続く宇部市について”」

        阿部有紗（Ｈ２０年国際卒） 現山口大学医学部

        演題 「わたしにできることを、つなぐ

~東日本大震災ボランティア活動から~」

来   賓  宇部フロンティア大学短期大学部 保育学科

伊藤一統 教授（予定）

摘   要  参加料は無料です。

参加希望者  事務局 森島まで

連 絡 先  電話 ０９０－１０１３－２８４３ または ２９－４７２５

       ７月１５日（金）までに、御連絡をお願いします。

 追伸

１ 本年もまた、会費の納入ありがとうございました。

 未だの方は、御協力宜しくお願いします。会費は、年間２，０００円です。

 （山口銀行宇部支店 普通口座８７８１２９ 立命館大学宇部・小野田地区

校友会）

２ 宇部・小野田校友会の総会日程が、次のとおり決定しましたので、お知ら

せします。１０月に改めて御案内します。

  １１月１９日（土）１８時～ ホテル河長（宇部市中央町）